
OŽP

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Zpracování lesních hospodářských osnov na území zařizovacího obvodu 
KŘIVOKLÁT“

Město Rakovník
se sídlem: Husovo nám. 27/I, 269 18 Rakovník 
statutární zástupce: Pae Dr. Luděk Štíbr, starosta
IČO: 00244309
DIČ: CZ00244309
(dále jen „zadavatel“

na straně jedné a 

Ing. et Ing. Josef Štveráček
se sídlem: Ovčáry 133, 277 14 Ovčáry u Dřís
zastoupený: Ing. et Ing. Josef Štveráček
adresa pro doručování: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
ID datové schránky
Licence ke Zpracování lesních hospodářských plánů a lesních hospodářských osnov
č.j. 051566/2022/KUSK
(dále jen „ “ „zařizovatel“)

na straně druhé 
(společně dále jen „smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „smluvní strana“

uzavírají

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OŽP-D/0002/2024 
(dále jen „dodatek č. 1“)

Úvodní ustanovení
Smluvní strany uzavřely dne smlouvu o dílo „Zpracování lesních hospodářských 
osnov na území zařizovacího obvodu KŘIVOKLÁT“ č. OŽP (dále
,,Smlouva“).
Smluvní strany se s upřesnění celkové plochy zpracovávaných LHO ve smyslu čl. 
V. odst. 3 písm. a) a odst. 4. Smlouvy dohodly na změně Smlouvy formou uzavření tohoto 
dodatku č. 1, a níže uvedeným způsobem. Sjednaná pevná a nepřekročitelná cena za měrnou 

tímto dodatkem č. 1 nemění.



Stránka 2 z 2

Předmět dodatku
Smluvní strany se tedy dohodly na změně čl. V. odst. 2 který tímto nahrazuje
nově zní: 

2. Sjednaná cena: 
Cena za 1 ha skutečné plochy zpracovaných LHO (tj. za měrnou jednotku 1 ha): 

i. Cena bez DPH 785 Kč 
ii. DPH 21 % 164,85 Kč 
iii. CELKEM na 1 ha 949,85 Kč 

Skutečná celková cena bude stanovena jako násobek uvedené ceny za 1 ha (bez DPH) a skutečné 
zjištěné plochy v plochové tabulce. Zjištěná plocha zpracovávaných LHO činí ke dni podpisu 
dodatku č. 1  978,05 ha. 

iv. Cena za zjištěnou plochu bez DPH 767 769,25 Kč 
v. DPH 21 % 161 231,54 Kč 
vi. CELKEM za plochu 929 000 Kč včetně DPH zaokrouhleno na celé Kč dolů

Doplatek ceny celého díla bude uhrazen v roce 2025.

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny nadále 

Závěrečná ustanovení

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zadavatel obdrží dva 
a zhotovitel jeden výtisk. 

Město Rakovník osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že ohledně uzavření této smlouvy byly splněny 
všechny zákonné podmínky, jimiž zákon podmiňuje platnost tohoto právního úkonu. Uzavření této 
smlouvy o dílo za podmínek v ní uvedených bylo schváleno usnesením Rady města Rakovník 
č.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním smlouvy a na důkaz souhlasu ji potvrzují svými 

Deštné u Dubé dne Rakovníku

…..………............................................... 
Zhotovitel Ing. et Ing. Josef Štveráček                                                Zadavatel PaedDr. Luděk Štíbr
                                                                                                                              starosta 


